DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES | KOMUNA E DECANIT aoa
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN d}/

Kuvendi i Komunés sé Deganit
OLNEXII
Decan,dt.19.10.2022

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 39
té Statutit t& Komunés sé Deganit , béj kéte:

ETESE

Ftoheni qé t& merrni pjesé né mbledhjen XII-té me radhé, gjegjésisht mbledhja e IX-té e
rregullt e Kuvendit t& Komunés sé Deganit né vitin 2022.
Mbledhja do té mbahet me dt.3110.2022, e héne, né ora 10:00, né Sallén e Kuvendlt té

Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i Raportit financiar 6(gjasht&) dhe 9(nént&) mujor,

3. Marrja e vendimit p&r kryerjen e obligimeve ndaj Marréveshjes s&¢ Komunés me Organizatén
pér Zhvillim Rural(OZHR)) “Méshgerra”-Prishting, participim n& projektin e pérbashkét nga
Iémia e blegtorisg, né shumén 17,600.00 €.

4. Formimi i Komisionit p&r pérzgjedhjen e Drejtoréve/Zévendésdrejtoréve t& shkollave né
Komunén e Decanit,

5. Njoftim i Kryesuesve 6 Komisioneve t& kuvendlt pér punén e tyre ( Komisionit vleresues
pér zbatimin e procedurave t& dhénies n& shfrytézim # pronss s& paluajtshme t& komunés, -
parcela nr. nr.00429-0 Zk.Degan, , parcela nr. 01098-0 Zk.Dranoc, parcela nr. 00736-0
Zk.Rastavicg, - parcelat nr.1256-0, nr.1257-0 dhe nr.4690-0 Zk Degan, Komisionit pér
trajtimin e genve endacak dhe Njoftim nga Kryesuesit e Komisioneve dhe grupeve punuese
pér hartimin e akteve komunale),

6. T& ndryshme ( Pérgjigjet e Kryetarit & Komungs né pyetjet e anétaréve t& Kuvendit t& cilat
dorézohen me shkrim n& Sekretari ¢ Kuvendit, s& paku tri dit& para mbledhjes).
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